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Procedimento concursal para a constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de 

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, com vista ao preenchimento de 

10 postos de trabalho da carreira/categoria geral de assistente operacional — serviços gerais, ref.? 

E/2022 - BEP n.º 0E202212/0589 

MANUTENÇÃO DA EXCLUSÃO E LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL 

Primeiro — Audiência dos interessados 
  

Terminado o prazo para a audiência dos interessados, verifica o júri não ter rececionado qualquer exposição 

de oposição aos resultados. 

Segundo — Lista de Ordenação Final 

Atendendo a que o prazo para a audiência dos interessados terminou sem que os candidatos tivessem 

apresentado qualquer pronuncia, o júri deliberou manter a ordenação final dos candidatos que completaram o 

procedimento concursal, assim como a exclusão dos que não o completaram, nos termos do disposto do art.º 

25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, nos termos e com os fundamentos já expressos: 
  

Classificação 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

Graduação Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) : 

1 Elisabete Vaz Alves PCCAO-SG2588/2023 a 

2 Elisabete Patricia Carvalho Da Silva PCCAO-SG2064/2023 20,00 

3 Maria Luisa Dias Fernandes PCCAO-SG3777/2023 19,40 

4 Julia Natalia Peixoto Antunes PCCAO-SG1599/2022 19,40 

5 Carmen Sofia Lopes Geremias Da Costa PCCAO-SG4041/2023 19,40 

6 Arnaldo José De Almeida Valente De Seabra PCCAO-SG3987/2023 19,00 

7 Bruno Cardoso Pimentel Macedo PCCAO-SG2845/2023 19,00 

8 Marcio Miguel Ferreira Braga PCCAO-SG1522/2022 19,00 

9 Miguel Angelo Afonso Dos Reis PCCAO-SG1775/2022 18,60 

10 Fabio Alberto Ferreira Vidrago PCCAO-SG2199/2023 18,60 

11 Catarina Silva Gomes PCCAO-SG3171/2023 18,40 

12 Mario Malheiro PCCAO-SG1725/2022 18,40 

13 Monica Filipa Rodrigues Esteves PCCAO-SG1831/2022 18,40 

14 Ana Margarida Dias Cunha PCCAO-SG3868/2023 18,40 

15 Carlos José Da Cunha Ribeiro PCCAO-SG2918/2023 18,20 

16 Carlos Jorge da Silva Ribeiro PCCAO-SG1929/2022 18,20 

17 Susana Cristina Ferreira Coelho PCCAO-SG4306/2023 18,20 

18 Joana Filipa Oliveira Azevedo PCCAO-SG1975/2023 18,20 

19 Rui Jorge Gonçalves Borges PCCAO-SG4158/2023 18,20 

20 Liliana Rosalina Ferreira Braga PCCAO-SG2791/2023 18,00   
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Graduagao Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) easel ences 

21 Jéssica De Barros Augusto PCCAO-SG3828/2023 18.00 

22 Rafaela Gabi Gomes Machado PCCAO-SG4109/2023 18,00 

23 Maria Manuela Da Silva Imperadeiro PCCAO-SG1663/2022 17,80 

24 Domingo Samuel Brito PCCAO-SG1673/2022 17,80 

28 João Manuel Barroso Silva PCCAO-SG4274/2023 17,80 

26 Daniel Simão Couto PCCAO-SG2484/2023 17,80 

27 Patricia Maria Da Costa Barbosa PCCAO-SG4257/2023 17,80 

28 Joao Paulo Rodrigues Da Rocha PCCAO-SG3809/2023 17,80 

29 Tatiana Filipa Ferreira Fernandes PCCAO-SG321 4/2023 17,80 

30 Alexandre Tomás Sousa Araújo PCCAO-SG1961/2023 17,80 

31 Gabriel Afonso Ribeiro Gomes PCCAO-SG1786/2022 17,80 

32 Paula Cristina Mendes Fernandes Pereira PCCAO-SG3580/2023 17,60 

33 Maria Elizabete Oliveira Marques Da Silva PCCAO-SG2066/2023 17,60 

34 Luzia Elisabete Pereira Santos PCCAO-SG3904/2023 17,60 

35 Silvia Marisa Nogueira Da Silva PCCAO-SG4132/2023 17,60 

36 Joao Pedro Pinheiro Belo Costa PCCAO-SG2445/2023 17,60 

37 Hugo Daniel Ferreira Braga PCCAO-SG2143/2023 17,60 

38 André Augusto Gongalves De Sa PCCAO-SG3326/2023 17,60 

39 Joana Sofia Pereira Da Silva PCCAO-SG3805/2023 17,60 

40 Ana Gabriela Oliveira Araujo Gomes PCCAO-SG2698/2023 17,60 

41 Daniel Peixoto Gomes PCCAO-SG2750/2023 17,60 

42 Daniela Da Conceição Mendes Fernandes PCCAO-SG3442/2023 17,60 

43 João Pedro Gouveia Fernandes PCCAO-SG1544/2022 17,60 

44 Ana Manuela Fernandes Viana Lopes Ribeiro PCCAO-SG1539/2022 17,40 

45 Maria Filomena Maciel Lopes PCCAO-SG2219/2023 17,20 

46 Rosa Da Silva Pinto PCCAO-SG1803/2022 17,20 

47 Ana Maria Barbosa Martins PCCAO-SG3930/2023 17,20 

48 Rosa Inacio Lages PCCAO-SG2762/2023 17,20 

49 Elsa Moreira PCCAO-SG1931/2022 17,20 

50 Sonia Cristina Oliveira Da Silva Marques PCCAO-SG3305/2023 17,20 

51 Estefânia Simões Gonçalves Gomes PCCAO-SG2859/2023 17,20 

52 Isabel Da Conceição Pereira Palha Ribeiro PCCAO-SG4430/2023 17,00 

53 Maria Da Ascenção Rodrigues PCCAO-SG1835/2022 17,00 

54 Sandra Isolete Freitas Adrião Rito PCCAO-SG1917/2022 17,00 

55 Marta Maria Lopes Fernandes PCCAO-SG4129/2023 17,00 

56 Lilia Andrea Pereira Barroso PCCAO-SG3951/2023 17,00 

57 Isabel Cristina Lopes Ferreira PCCAO-SG31 10/2023 17,00 

58 Marcia Maria Lopes Machado PCCAO-SG3497/2023 17,00 

59 Carlos Filipe Vieira PCCAO-SG1711/2022 16,80 

60 Clara Sofia Marques Barbosa PCCAO-SG3927/2023 16,80           
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Graduação Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) 

61 Vânia Manuela Lopes Carneiro PCCAO-SG4260/2023 Tr 

62 Maria Gabriela Magro Tavares Coelho PCCAO-SG2381/2023 16,80 

63 Maria Manuela Salgado Alves PCCAO-SG2712/2023 16,60 

64 Teresa De Jesus Esteves Ferreira De Lima PCCAO-SG3922/2023 16,60 

65 Lara Sofia Azevedo Gomes PCCAO-SG2300/2023 16,60 

66 Juliana Dias Da Silva PCCAO-SG3884/2023 16,60 

67 Meire Rose Corréa Da Silva Coelho PCCAO-SG2833/2023 16,60 

68 Madalena Alexandra Pinheiro De Sousa PCCAO-SG2038/2023 16,60 

69 Sebastiana Andreia Veloso Marques PCCAO-SG4007/2023 16,60 

70 Jéssica De Nazaré PCCAO-SG2899/2023 16,60 

71 Sonia Filipa de Sousa PCCAO-SG3527/2023 16,60 

72 Rosa Lucilia Rodrigues Peixot Graça PCCAO-SG3705/2023 16,40 

73 Maria Aurora Da Silva Carvalho PCCAO-SG3184/2023 16,40 

74 Susana Maria Afonso Gonçalves PCCAO-SG2207/2023 16,40 

75 Maria Sandra Pereira Rodrigues De Araújo PCCAO-SG2861/2023 16,40 

76 Susana Cristina Monteiro Oliveira Martins | PCCAO-SG4461/2023 16,40 

77 Cidália Manuela Barbosa Ferreira PCCAO-SG2877/2023 16,20 

78 Liliana De Jesus Gomes Coelho PCCAO-SG4275/2023 16,20 

79 Paulo Cristiano Da Silva PCCAO-SG2716/2023 16,00 

80 Victoria Baltaga PCCAO-SG4491/2023 16,00 

81 Rosalina Da Conceição Pereira Gonçalves PCCAO-SG2456/2023 16,00 

82 Sérgio Paulo Afonso Pires PCCAO-SG3585/2023 16,00 

83 Maria Armanda Rodrigues Da Costa PCCAO-SG2580/2023 16,00 

84 Maria Antonieta Carneiro Pestana Da Silva PCCAO-SG4077/2023 16,00 

85 Cátia Vanessa Silva Ribeiro PCCAO-SG3288/2023 16,00 

86 Ana Lisa Bastos Pinto Maia Machado PCCAO-SG1940/2023 16,00 

87 Andreia Sofia Macedo Da Silva PCCAO-SG3367/2023 16,00 

88 Elsa Soraia Rodrigues De Aratijo PCCAO-SG4437/2023 16,00 

89 Marta Sofia Semelhe Soares PCCAO-SG1585/2022 16,00 

90 Margarida Azevedo Gomes Marçal PCCAO-SG2694/2023 16,00 

91 Manuel Fernando Da Silva Barbosa PCCAO-SG2246/2023 15,80 

92 Ilda Maria Mendes Gomes PCCAO-SG2884/2023 15,80 

93 Cláudia Sofia Da Costa Araújo PCCAO-SG3049/2023 15,80 

94 Inês Alegria Lopes Da Silva Marques PCCAO-SG1841/2022 15,80 

95 Maria Alice Ferreira Da Silva PCCAO-SG2334/2023 15,60 

96 Maria Filomena Ferreira De Sousa PCCAO-SG1616/2022 15,60 

97 Juan Alberto Dos Reis Rodrigues PCCAO-SG4145/2023 15,60 

98 Fernanda Elizabete Silva Leite PCCAO-SG3298/2023 15,60 

99 José Eduardo Teixeira Rito PCCAO-SG2127/2023 15,60 

100 Maria Do Céu Salgado Alves Gonçalves PCCAO-SG2693/2023 15,40 
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Graduação Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) ciagetcação 

101 Luciana Maria Da Costa Morais Lima Cunha PCCAO-SG4222/2023 1540 

102 Susana Maria Ferreira Carvalho Machado PCCAO-SG1970/2023 15,40 

103 Ana Isabel Teixeira De Matos PCCAO-SG4065/2023 15,40 

104 Elisabete Ceu Rocha Soares PCCAO-SG3409/2023 15,40 

105 Laura Cristina Ferreira Silva PCCAO-SG3256/2023 15,40 

106 Bruno Filipe Gomes Da Silva Veloso PCCAO-SG3232/2023 15,40 

107 Maritza Manuela Rodrigues Goncalves PCCAO-SG1700/2022 15,20 

108 Maria Irene De Oliveira Gomes PCCAO-SG4399/2023 15,00 

109 Maria Da Conceição Gomes Abreu Rosario PCCAO-SG1570/2022 15,00 

110 Paula Alexandra Aratijo Alves PCCAO-SG2561/2023 15,00 

111 Vera Mónica Da Conceição Vieira PCCAO-SG3581/2023 15,00 

112 Susana Patricia Fernandes Torres PCCAO-SG2622/2023 15,00 

113 Maria Florinda Monteiro Marques Da Silva Vieira | PCCAO-SG1742/2022 15,00 

114 Paula Luciana Da Costa Rocha PCCAO-SG2618/2023 15,00 

115 Silvana Luisa Campos Peixoto PCCAO-SG1902/2022 15,00 

116 Sara Manuela Campos Bonamy PCCAO-SG3506/2023 15,00 

117 Alfredo João Neves Gomes Da Costa PCCAO-SG4162/2023 14,80 

118 Otávio Manoel Pires PCCAO-SG4054/2023 14,80 

119 Teresa Cecília Araújo Da Silva PCCAO-SG3445/2023 14,80 

120 Artur José Duarte Mota PCCAO-SG3379/2023 14,80 

121 Ana Alexandrina Monteiro Teixeira PCCAO-SG3087/2023 14,80 

122 Silvia Natalia Gongalves Paredes PCCAO-SG3246/2023 14,80 

123 Andreia Filipa Oliveira Ferreira Da Costa PCCAO-SG3763/2023 14,80 

124 Cristina Cecilia De Azevedo Campelo PCCAO-SG3896/2023 14,60 

125 Katiucia Amorim Simas Da Silva Andrade PCCAO-SG4243/2023 14,60 

126 Maria De Lurdes Gomes De Araújo PCCAO-SG3188/2023 14,40 

127 Daniel Vilaça PCCAO-SG3339/2023 14,40 

128 Daniela Catarina Da Silva Santos PCCAO-SG3253/2023 14,40 

129 Ana Isabel Araújo Alvelos Dos Santos PCCAO-SG2192/2023 14,40 

130 Gabriela Peixoto PCCAO-SG4105/2023 14,20 

131 Maria da Conceição de Amorim Coelho Barbosa | PCCAO-SG2374/2023 14,20 

132 Raquel De Jesus Matos Alves PCCAO-SG1826/202 14,20 

133 Marlene De Jesus De Sousa Vieira Pinto Da | PCCAO-SG1648/2022 14,20 

134 Susana Maria Rodrigues Matos PCCAO-SG1864/2022 14,20 

135 Liliana Isabel Da Costa Barbosa PCCAO-SG2708/2023 14,20 

136 Carla Sofia Magalhães Lopes PCCAO-SG2720/2023 14,20 

137 Carla Sofia Correia Pereira PCCAO-SG4369/2023 14,20 

138 Lara Catarina Pereira Dias PCCAO-SG3162/2023 14,20   
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Terceiro — Quota de emprego para pessoas com deficiência com grau de incapacidade igual ou superior 

a 60% 

Para efeitos do previsto no Decreto-Lei n.º 29/2001, de 03/02, dá-se cumprimento ao previsto no seu art.º 3.º, 

considerando o número de postos de trabalho a ocupar, atendendo aos/às candidatos/as que declararam e 

comprovaram, o respetivo grau de incapacidade e tipo de deficiência, do qual resulta a seguinte lista: 
  

  

  

    

Graduação Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) raaseiucasee 

1 Alfredo João Neves Gomes Da Costa | PCCAO-SG4162/2023 14,80 

2 Daniel Vilaça PCCAO-SG3339/2023 14,40 

3 Gabriela Peixoto PCCAO-SG4105/2023 14,20           

Nesta senda, e tendo em conta que o presente procedimento concursal prevê a ocupação de 10 postos de 

trabalho, serão recrutados os primeiros nove candidatos da lista de ordenação final e o primeiro candidato da 

lista da quota de emprego para pessoas com deficiência. 

Quarto — Homologação da Lista de Ordenação Final 
  

Assim, nos termos do art.º 25.º da supracitada Portaria, o júri propôs a remessa da presente lista de ordenação 

final, bem como das demais deliberações tomadas anteriormente, para homologação e posteriormente para 

notificação dos candidatos, destas deliberações, incluindo os candidatos que tenham sido excluídos no decurso 

da aplicação dos métodos de seleção, de acordo com o n.º 3 do mesmo preceito legal. 

Quinto — Divulgação 

Após homologação, a lista de ordenação final é afixada nos locais de estilo habituais do município de Braga e 

disponibilizada na página eletrónica do Município de Braga, em http://recrutamento.cm-braga.pt/inicial, sendo 

ainda publicado, por extrato, um aviso na 2.º série do Diário da República, com informação sobre a sua 

publicitação. 

Sexto — Reserva de Recrutamento 

Considerando ainda que a lista de ordenação final contém um número superior de candidatos aprovados, 

relativamente ao posto de trabalho a ocupar, é constituída reserva de recrutamento interna, pelo prazo de 18 

meses, contados da data da homologação da referida lista de ordenação final, nos termos do art.º 25.º da 

supracitada Portaria, relativamente aos candidatos: 
  

  

  

  

  

  

Graduação Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) onesies: 

1 Fabio Alberto Ferreira Vidrago PCCAO-SG2199/2023 ae 

2 Catarina Silva Gomes PCCAO-SG3171/2023 18,40 

3 Mario Malheiro PCCAO-SG1725/2022 18,40 

4 Monica Filipa Rodrigues Esteves PCCAO-SG1831/2022 18,40 

5 Ana Margarida Dias Cunha PCCAO-SG3868/2023 18,40             
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Graduação Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) casa nao 

6 Carlos José Da Cunha Ribeiro PCCAO-SG2918/2023 ae 

7 Carlos Jorge da Silva Ribeiro PCCAO-SG1929/2022 18,20 

8 Susana Cristina Ferreira Coelho PCCAO-SG4306/2023 18,20 

9 Joana Filipa Oliveira Azevedo PCCAO-SG1975/2023 18,20 

10 Rui Jorge Gongalves Borges PCCAO-SG4158/2023 18,20 

11 Liliana Rosalina Ferreira Braga PCCAO-SG2791/2023 18,00 

12 Jéssica De Barros Augusto PCCAO-SG3828/2023 18,00 

13 Rafaela Gabi Gomes Machado PCCAO-SG4109/2023 18,00 

14 Maria Manuela Da Silva Imperadeiro PCCAO-SG1663/2022 17,80 

15 Domingo Samuel Brito PCCAO-SG1673/2022 17,80 

16 João Manuel Barroso Silva PCCAO-SG4274/2023 17,80 

17 Daniel Simao Couto PCCAO-SG2484/2023 17,80 

18 Patricia Maria Da Costa Barbosa PCCAO-SG4257/2023 17,80 

19 João Paulo Rodrigues Da Rocha PCCAO-SG3809/2023 17,80 

20 Tatiana Filipa Ferreira Fernandes PCCAO-SG3214/2023 17,80 

21 Alexandre Tomás Sousa Araújo PCCAO-SG1961/2023 17,80 

22 Gabriel Afonso Ribeiro Gomes PCCAO-SG1786/2022 17,80 

23 Paula Cristina Mendes Fernandes Pereira PCCAO-SG3580/2023 17,60 

24 Maria Elizabete Oliveira Marques Da Silva PCCAO-SG2066/2023 17,60 

25 Luzia Elisabete Pereira Santos PCCAO-SG3904/2023 17,60 

26 Silvia Marisa Nogueira Da Silva PCCAO-SG4132/2023 17,60 

27 Joao Pedro Pinheiro Belo Costa PCCAO-SG2445/2023 17,60 

28 Hugo Daniel Ferreira Braga PCCAO-SG2143/2023 17,60 

29 André Augusto Gongalves De Sa PCCAO-SG3326/2023 17,60 

30 Joana Sofia Pereira Da Silva PCCAO-SG3805/2023 17,60 

31 Ana Gabriela Oliveira Araujo Gomes PCCAO-SG2698/2023 17,60 

32 Daniel Peixoto Gomes PCCAO-SG2750/2023 17,60 

33 Daniela Da Conceição Mendes Fernandes PCCAO-SG3442/2023 17,60 

34 João Pedro Gouveia Fernandes PCCAO-SG1544/2022 17,60 

35 Ana Manuela Fernandes Viana Lopes Ribeiro PCCAO-SG1539/2022 17,40 

36 Maria Filomena Maciel Lopes PCCAO-SG2219/2023 17,20 

37 Rosa Da Silva Pinto PCCAO-SG1803/2022 17,20 

38 Ana Maria Barbosa Martins PCCAO-SG3930/2023 17,20 

39 Rosa Inacio Lages PCCAO-SG2762/2023 17,20 

40 Elsa Moreira PCCAO-SG1931/2022 17,20 

41 Sonia Cristina Oliveira Da Silva Marques PCCAO-SG3305/2023 17,20 

42 Estefânia Simões Gonçalves Gomes PCCAO-SG2859/2023 17,20 

43 Isabel Da Conceição Pereira Palha Ribeiro PCCAO-SG4430/2023 17,00 

44 Maria Da Ascenção Rodrigues PCCAO-SG1835/2022 17,00 

45 Sandra Isolete Freitas Adrião Rito PCCAO-SG1917/2022 17,00   
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Graduação Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) | Classificação 

46 Marta Maria Lopes Fernandes PCCAO-SG4129/2023 o 

47 Lília Andrea Pereira Barroso PCCAO-SG3951/2023 17,00 

48 Isabel Cristina Lopes Ferreira PCCAO-SG3110/2023 17,00 

49 Márcia Maria Lopes Machado PCCAO-SG3497/2023 17,00 

50 Carlos Filipe Vieira PCCAO-SG1711/2022 16,80 

51 Clara Sofia Marques Barbosa PCCAO-SG3927/2023 16,80 

52 Vania Manuela Lopes Carneiro PCCAO-SG4260/2023 16,80 

53 Maria Gabriela Magro Tavares Coelho PCCAO-SG2381/2023 16,80 

54 Maria Manuela Salgado Alves PCCAO-SG2712/2023 16,60 

55 Teresa De Jesus Esteves Ferreira De Lima PCCAO-SG3922/2023 16,60 

56 Lara Sofia Azevedo Gomes PCCAO-SG2300/2023 16,60 

57 Juliana Dias Da Silva PCCAO-SG3884/2023 16,60 

58 Meire Rose Corréa Da Silva Coelho PCCAO-SG2833/2023 16,60 

59 Madalena Alexandra Pinheiro De Sousa PCCAO-SG2038/2023 16,60 

60 Sebastiana Andreia Veloso Marques PCCAO-SG4007/2023 16,60 

61 Jéssica De Nazaré PCCAO-SG2899/2023 16,60 

62 Sonia Filipa de Sousa PCCAO-SG3527/2023 16,60 

63 Rosa Lucilia Rodrigues Peixot Graça PCCAO-SG3705/2023 16,40 

64 Maria Aurora Da Silva Carvalho PCCAO-SG3184/2023 16,40 

65 Susana Maria Afonso Gonçalves PCCAO-SG2207/2023 16,40 

66 Maria Sandra Pereira Rodrigues De Araújo PCCAO-SG2861/2023 16,40 

67 Susana Cristina Monteiro Oliveira Martins | PCCAO-SG4461/2023 16,40 

68 Cidália Manuela Barbosa Ferreira PCCAO-SG2877/2023 16,20 

69 Liliana De Jesus Gomes Coelho PCCAO-SG4275/2023 16,20 

70 Paulo Cristiano Da Silva PCCAO-SG27 16/2023 16,00 

71 Victoria Baltaga PCCAO-SG4491/2023 16,00 

72 Rosalina Da Conceição Pereira Gonçalves PCCAO-SG2456/2023 16,00 

73 Sérgio Paulo Afonso Pires PCCAO-SG3585/2023 16,00 

74 Maria Armanda Rodrigues Da Costa PCCAO-SG2580/2023 16,00 

75 Maria Antonieta Carneiro Pestana Da Silva PCCAO-SG4077/2023 16,00 

76 Catia Vanessa Silva Ribeiro PCCAO-SG3288/2023 16,00 

77 Ana Lisa Bastos Pinto Maia Machado PCCAO-SG1940/2023 16,00 

78 Andreia Sofia Macedo Da Silva PCCAO-SG3367/2023 16,00 

79 Elsa Soraia Rodrigues De Araujo PCCAO-SG4437/2023 16,00 

80 Marta Sofia Semelhe Soares PCCAO-SG1585/2022 16,00 

81 Margarida Azevedo Gomes Margal PCCAO-SG2694/2023 16,00 

82 Manuel Fernando Da Silva Barbosa PCCAO-SG2246/2023 15,80 

83 Ilda Maria Mendes Gomes PCCAO-SG2884/2023 15,80 

84 Claudia Sofia Da Costa Araújo PCCAO-SG3049/2023 15,80 

85 Inés Alegria Lopes Da Silva Marques PCCAO-SG1841/2022 15,80     
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Graduação Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) close licação 

86 Maria Alice Ferreira Da Silva PCCAO-SG2334/2023 EO 

87 Maria Filomena Ferreira De Sousa PCCAO-SG1616/2022 15,60 

88 Juan Alberto Dos Reis Rodrigues PCCAO-SG4145/2023 15,60 

89 Fernanda Elizabete Silva Leite PCCAO-SG3298/2023 15,60 

90 José Eduanie Teixeira Rito PCCAO-SG2127/2023 15,60 

91 Maria Do Céu Salgado Alves Gonçalves PCCAO-SG2693/2023 15,40 

92 Luciana Maria Da Costa Morais Lima Cunha PCCAO-SG4222/2023 15,40 

93 Susana Maria Ferreira Carvalho Machado PCCAO-SG1970/2023 15,40 

94 Ana Isabel Teixeira De Matos PCCAO-SG4065/2023 15,40 

95 Elisabete Ceu Rocha Soares PCCAO-SG3409/2023 15,40 

96 Laura Cristina Ferreira Silva PCCAO-SG3256/2023 15,40 

97 Bruno Filipe Gomes Da Silva Veloso PCCAO-SG3232/2023 15,40 

98 Maritza Manuela Rodrigues Goncalves PCCAO-SG1700/2022 15,20 

99 Maria Irene De Oliveira Gomes PCCAO-SG4399/2023 15,00 

100 Maria Da Conceição Gomes Abreu Rosário PCCAO-SG1570/2022 15,00 

101 Paula Alexandra Araújo Alves PCCAO-SG2561/2023 15,00 

102 Vera Mónica Da Conceição Vieira PCCAO-SG3581/2023 15,00 

103 Susana Patricia Fernandes Torres PCCAO-SG2622/2023 15,00 

104 Maria Florinda Monteiro Marques Da Silva Vieira | PCCAO-SG1742/2022 15,00 

105 Paula Luciana Da Costa Rocha PCCAO-SG2618/2023 15,00 

106 Silvana Luisa Campos Peixoto PCCAO-SG1902/2022 15,00 

107 Sara Manuela Campos Bonamy PCCAO-SG3506/2023 15,00 

108 Otavio Manoel Pires PCCAO-SG4054/2023 14,80 

109 Teresa Cecília Araújo Da Silva PCCAO-SG3445/2023 14,80 

110 Artur José Duarte Mota PCCAO-SG3379/2023 14,80 

111 Ana Alexandrina Monteiro Teixeira PCCAO-SG3087/2023 14,80 

112 Silvia Natália Gonçalves Paredes PCCAO-SG3246/2023 14,80 

113 Andreia Filipa Oliveira Ferreira Da Costa PCCAO-SG3763/2023 14,80 

114 Cristina Cecília De Azevedo Campelo PCCAO-SG3896/2023 14,60 

115 Katiucia Amorim Simas Da Silva Andrade PCCAO-SG4243/2023 14,60 

116 Maria De Lurdes Gomes De Araújo PCCAO-SG3188/2023 14,40 

117 Daniel Vilaça PCCAO-SG3339/2023 14,40 

118 Daniela Catarina Da Silva Santos PCCAO-SG3253/2023 14,40 

119 Ana Isabel Araujo Alvelos Dos Santos PCCAO-SG2192/2023 14,40 

120 Gabriela Peixoto PCCAO-SG4105/2023 14,20 

121 Maria da Conceição de Amorim Coelho Barbosa | PCCAO-SG2374/2023 14,20 

122 Raquel De Jesus Matos Alves PCCAO-SG1826/202 14,20 

123 Marlene De Jesus De Sousa Vieira Pinto Da | PCCAO-SG1648/2022 14,20 

124 Susana Maria Rodrigues Matos PCCAO-SG1864/2022 14,20 

125 Liliana Isabel Da Costa Barbosa PCCAO-SG2708/2023 14,20   
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126 Carla Sofia Magalhães Lopes PCCAO-SG2720/2023 14,20 

127 Carla Sofia Correia Pereira PCCAO-SG4369/2023 14,20 

128 Lara Catarina Pereira Dias PCCAO-SG3162/2023 14,20   
  

Sétimo - Notificações 

O júri deliberou, ainda, que a notificação dos candidatos será efetuada através de lista na plataforma de 

recrutamento da CMB http://recrutamento.cm-braga. pt/inicial, bem como nos locais de estilo habituais, sendo 

os candidatos notificados, por email, de acordo com o disposto no artigo 6.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de 

setembro. 

Braga, 14 de setembro de 2028. 

A Diretora do Departamento de Gestão e Desenvolvimento de Recursos Humanos, 

      
(Filipa frei ) 
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